

znak: WAG-Z.261.4.2018

Gdańsk, dnia 30 października 2018 r.

WAG-Z/MGR/17473/2018-W

Odpowiedzi na zapytania

Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawę trzech depozytorów kluczy** znak: WAG-Z.261.4.2018.

Do Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia z siedzibą w Gdańsku przy ul. Marynarki Polskiej 148 wpłynęły pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), **Zamawiający udziela odpowiedzi:**

1. Pytanie:

W Załączniku nr 1 do SIWZ pkt. III widnieje zapis: „aby depozytory działały w systemie Zamawiającego, Wykonawca musi doprowadzić łącza ethernet kat. 6. zakończone gniazdami RJ45 w każdej z lokalizacji, do prawidłowego funkcjonowania urządzeń”.

Proszę o informacje ile metrów bieżących okablowania zarówno sieci elektrycznej jak i logicznej należy doprowadzić od najbliższej rozdzielni do miejsc montażu. Jest to niezbędna informacja w przypadku gdy okablowanie powinno być wykonane przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Potrzebna ilość okablowania elektrycznego i logicznego

a) Gdańsk, ul. Marynarki Polskiej 148

- 25 m kabel elektryczny,

- 25 m kabel logiczny,

b) Gdańsk, ul. Podwale Staromiejskie 69

- 25 m kabel elektryczny,

- 25 m kabel logiczny,

c) Słupsk, ul. Poniatowskiego 4
- 40 m kabel elektryczny,
- 40 m kabel logiczny.

2. Pytanie

W Załączniku nr 1 do SIWZ pkt. III widnieje zapis: „nowoczesny czytelny dla użytkownika panel komunikacji (...), co najmniej 8 cal. z MENU w języku polskim”

Proszę o informację, czy Zamawiający dopuści również możliwość wyposażenia urządzeń w panel dotykowy LCD o przekątnej ekranu min. 7”. Z naszego doświadczenia wynika, że jest to jak najbardziej komfortowe rozwiązanie zapewniające najwyższy standard oraz łatwość obsługi urządzeń, jednocześnie pozwalające na minimalizację wymiarów depozytorów.

Odpowiedź:

Odpowiedź na to pytanie znajduje się na stronie:

<http://www.nfz.gov.pl/biuletyn-informacji-publicznej-pomorskiego-ow-nfz/zamowienia-publiczne/ogloszenie-o-zamowieniu-wag-z-261-4-2018-dostawa-trzech-depozytorow-kluczy,9.html>

pn. Pytania i odpowiedzi - z dnia 29.10.2018r.- odpowiedź na pytanie 4.

3. Pytanie:

W Załączniku nr 1 do SIWZ pkt. V widnieje zapis: „programowanie kart dostępowych musi być możliwe za pomocą czytnika kart zaimplementowanego w depozytorze oraz za pomocą nabiurkowego czytnika kart oraz poprzez zaimportowanie danych z pliku”

Czy zapis ten należy rozumieć, jako wymóg dostarczenia takiego czytnika nabiurkowego, podłączanego poprzez USB?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia czytnika nabiurkowego podłączanego poprzez USB, który będzie umożliwiał programowanie kart.

4. Pytanie:

W Załączniku nr 1 do SIWZ pkt. II widnieje zapis: „1 panel z 10 pojemnikami umożliwiającymi zabezpieczenie np. kluczyków samochodowych wraz z dowodami rejestracyjnymi pojazdów.”

Czy Zamawiający wymaga aby zarówno kluczyki jak i dowód od pojazdu były identyfikowane w skrytce (obecność)? Czy zapis należy rozumieć jako skrytka na metalowy pojemnik oraz brak identyfikacji przedmiotów wewnątrz?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby każdy z dziesięciu pojemników podczas wyciągania z panelu był identyfikowany tj. w historii logów będzie informacja, że dany pojemnik została pobrany o danej godzinie i odłożony o danej godzinie.

Nie ma natomiast potrzeby aby była identyfikacja czy coś zostało zdeponowane lub pobrane z pojemnika.

Uwaga!!!!

Udzielone odpowiedzi należy uwzględnić przygotowując ofertę

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Aleksandra Łomowska